
UCHWAŁA NR 44ł/2020
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia /\^ maja 2020 r.

w sprawie uchylenia zawieszenia nauczyciela pełniącego funkcję dyrektora
w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Kiernozi

Na podstawie art. 85 t ustawy z dnia 26 stycznia 1998 r. Karta Nauczyciela (Dz.U.
z 2019 r. póz. 2215) w związku z art. 29 pkt 2 oraz art. 10 ust. l pkt 6 ustawy z dnia
14 gmdnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. póz. 1148, póz. 1078, póz. 1680,

^ póz. 1681, póz. 1818, póz. 2197, póz. 2248 oraz z 2020 r. póz. 374) Zarząd Powiatu
Łowickiego

uchwala, co następuje:

§ l. Od dnia 13 maja 2020 r. uchyla się zawieszenie w pełnieniu obowiązków
Pani Doroty Zielińskiej - nauczyciela w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Kiemozi,
pełniącego funkcję dyrektora w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Kiemozi.

§ 2. Uchwała wraz z uzasadnieniem podlega doręczeniu Pani Dorocie Zielińskiej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

^^

Członkowie Zarządu:

Marcin Kosiarek - Starosta Łowicki

Piotr Malczyk - Wicestarosta Łowicki

Janusz Michalak - Członek Zarządu



UZASADNIENIE

W związku z Postanowieniem z dnia 21 lutego 2020 roku o zastosowaniu środka
zapobiegawczego w sprawie przeciwko Dorocie Zielińskiej w postaci zawieszenia
w czynnościach służbowych wykonywanych w MOS w Kiemozi oraz nakazu
powstrzymywania się od pracy z małoletnimi w placówkach administracji publicznej
i samorządu terytorialnego, Uchwałą Nr 376/2020 z dnia 27 lutego 2020 r. Zarząd Powiatu
Łowickiego zawiesił p. Dorotę Zielińską - nauczyciela w Młodzieżowym Ośrodku
Socjoterapii w Kiemozi, pełniącego funkcję dyrektora w Młodzieżowym Ośrodku
Socjoterapii w Kiemozi, w pełnieniu obowiązków.

W dniu 11 maja 2020 r. Sąd Rejonowy w Łowiczu II Wydział Karny wydał
Postanowienie uchylające Postanowienie Prokuratora Rejonowego w Łowiczu
z dnia 21 lutego 2020 roku o zastosowaniu środka zapobiegawczego wobec podejrzanej
Doroty Zielińskiej.

Uzasadnieniem podjęcia przez Zarząd Powiatu Łowickiego uchwały w sprawie
zawieszenia p. Doroty Ziełińskiej w pełnieniu obowiązków dyrektora Młodzieżowego
Ośrodka Socjoterapii w Kiemozi, było Postanowienie Prokuratora Rejonowego w Łowiczu
z dnia 21.02.2020 r. o zastosowaniu środka zapobiegawczego. W związku z powyższym, że ta
przesłanka odpadła, Zarząd Powiatu Łowickiego podejmuje uchwałę o uchyleniu
zawieszenia p. Doroty Zielińskiej w pełnieniu obowiązków.


